k movitým věcem - přenosná radiostanice TR 1028DD PEGAS a MC 9610 PEGAS,
blíže specifikované v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen ,,dar" nebo ,,darovaný majetek").

2. Účetní hodnota darovaného majetku specifikovaného v příloze č. 1 této smlouvy vedená
v účetnictví dárce je:

pořizovací: 122 504,49 KČ s|ovy:stodvacetdvatisícepětsetčtyři koruny české
čtyřicetdevět haléřů

Zůstatková cena a výše oprávek bude sdělena dárcem po vyřazení darovaného majetku
z účetní evidence dárce

3. Dárce prohlašuje, že vlastníkem darovaného majetku je Česká republika a dárci přísluší
právo s tímto majetkem hospodařit.